

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Правления

АО «ННКИТ»



Джаникеев М.С.

2025 г.

Сведения о предстоящих закупках товаров, работ и услуг в рамках выполнения государственного заказа по грантовому проекту AP26104801 в 2026 году.

УСЛУГИ

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Планируемая стоимость за ед. (тенге)	Всего планируемая стоимость (тенге)	Характеристики (для оборудования допускается указание модели, марки, страны и других сведений)	Обоснование закупок оборудования/материалов	Сроки закупок	Условия оплаты (50/50% 30/70% 70/30% 100%)	Контакты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	Публикация научных работ	шт	1	1 360 187,00	1 360 187,00	Статья в журнале на базе Web of Science	Согласно заявке, одобренной ННС.	март-декабрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
Общая планируемая стоимость, тенге:					1 360 187,00					

ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Планируемая стоимость	Всего планируемая	Характеристики (для оборудования)	Обоснование закупок	Сроки закупок	Условия оплаты	Контакты
-------	--------------	----------	------	-----------------------	-------------------	-----------------------------------	---------------------	---------------	----------------	----------

				за ед. (тенге)	стоимость за ед. (тенге)	допускается указание модели, марки, страны и других сведений)	оборудование/ материалов		(50/50% 30/70% 70/30% 100%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ArcGIS Online GIS Professional Basic	Лицензия на год	5	800 000,00	4 000 000,00	Работа с базами данных, 3D, обработка радарных данных.	Согласно заявке, одобренной ННС.	февраль- октябрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
2	Windows 11 Pro OLP Legalization	Лицензия на год	5	104 000,00	520 000,00	64 разрядная ситсема, OEM,DVD	Согласно заявке, одобренной ННС.	февраль- октябрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
3	Microsoft Office Home and Business 2021	Лицензия на год	5	135 000,00	675 000,00	Версия для комерческого использования, 64 разрядная ситсема,USB	Согласно заявке, одобренной ННС.	февраль- октябрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
4	Внешний жесткий диск	шт	7	127 190,00	890 330,00	Объем 8Tb, 3.5, black	Согласно заявке, одобренной ННС.	февраль- октябрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
5	Web-камера	шт	5	19 990, 00	99 950,00	Разрешение: 1920 x 1080, тип: USB,	Согласно заявке, одобренной ННС.	февраль- октябрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
6	Картридж	шт	5	5 690,00	28 450,00	Цвет: черный, тип: тонерный, совместим с HP, Canon	Согласно заявке, одобренной ННС.	февраль- октябрь	50/50%	Бекмухамедов И.Б. + 7 (700) 216 - 42-06. Beckmuhamedov1924@gmail.com
Общая планируемая стоимость, тенге:					6 213 730,5					

Научный руководитель проекта

Научный руководитель АО «НЦКИТ»

Бекмухамедов Н.Э.

Нургужин М.Р.